
CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC
CALLE KM2 CARRETERA SAN FELIPE SN
SAN FELIPE CENTRO
SAN FELIPE GTO. C.P. 37600
SUCURSAL: 0813 SAN FELIPE
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$,+sYT.@(55).±~

 

 

NO. DE CLIENTE: 60927968
RFC: CCC191011LC6
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: JUAREZ 101 CENTRO
TELÉFONO: 6850002

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Julio/2020 al 31/Julio/2020
Fecha de corte 31/Julio/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 1082565113 072 236 01082565113 8 $231,516.89 $36,960.49 
TOTAL     $231,516.89  $36,960.49

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 231,516.89

+ Total de depósitos $ 19,570.00
- Total de retiros $ 213,656.60

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 405.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 64.80
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 36,960.49
  Saldo disponible al día* $ 36,960.49
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $ 182,057.48
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 405.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $231,516.89)

 

   DEPÓSITOS $19,570.00

   RETIROS $213,656.60

   COMISIONES $405.00

   OTROS CARGOS $64.80

   SALDO FINAL $36,960.49

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-JUN-20 SALDO ANTERIOR 231,516.89
01-JUL-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00134FJ74144
35.00 231,551.89

02-JUL-20 DEP.EFECTIVO 650.00 232,201.89
05-JUL-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $500.00 MXN a la tarjeta **1111 de CEAP CBTIS 148

SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 14:45 hrs. - N40738
500.00 232,701.89

06-JUL-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0607202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001839447006, BXI SPEI BCO:012
BENEF:SERV EQ EN TEL INTERNET (DATO NO VERIF POR ESTA INST), junio y julio 2020 CVE RASTREO:
7875APR2202007061019770208 RFC: SET0912148T6 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:39:00

1,299.00 231,402.89

06-JUL-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0607202 5.00 231,397.89
06-JUL-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0607202 0.80 231,397.09
07-JUL-20 DEP.EFECTIVO 35.00 231,432.09
07-JUL-20 DEP.EFECTIVO 35.00 231,467.09
07-JUL-20 DEP.EFECTIVO 400.00 231,867.09
08-JUL-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 8072020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160392379450 , BXI SPEI BCO:137

BENEF:DAVID ALEJANDRO LOZAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), iva de mayo y junio 2020 CVE RASTREO:
7875APR1202007081020925865 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 10:54:31

2,560.00 229,307.09

08-JUL-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 8072020 5.00 229,302.09
08-JUL-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 8072020 0.80 229,301.29
08-JUL-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 8072020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236028489787351, BXI SPEI BCO:012

BENEF:JAVIER PATLAN HERRER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), sellos imss CVE RASTREO:
7875APR2202007081020929125 RFC: PAHJ850711FK6 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
10:59:03

600.00 228,701.29

08-JUL-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 8072020 5.00 228,696.29
08-JUL-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 8072020 0.80 228,695.49
08-JUL-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00134HFJI144
1,350.00 230,045.49

08-JUL-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00134HKPG144

35.00 230,080.49

09-JUL-20 DEP.EFECTIVO 1,350.00 231,430.49
09-JUL-20 DEP.EFECTIVO 35.00 231,465.49
11-JUL-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1107202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030225900002370641, BXI SPEI BCO:030

BENEF:PENA RAMIREZ MA GUADALUP (DATO NO VERIF POR ESTA INST), centro de computo no 3 CVE RASTREO:
7875APR1202007111023174836 RFC: PERG551202TF4 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 12:50:08

9,819.33 221,646.16

11-JUL-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1107202 5.00 221,641.16
11-JUL-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1107202 0.80 221,640.36
13-JUL-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00134IPGS144
1,350.00 222,990.36

13-JUL-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0001307202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0555482427 lamparas AL
R.F.C. EBA8202225C7

6,474.52 216,515.84

14-JUL-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00134IVI7144

35.00 216,550.84

14-JUL-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00134IVIN144

35.00 216,585.84

14-JUL-20 DEP.EFECTIVO 1,230.00 217,815.84
14-JUL-20 DEP.EFECTIVO 1,200.00 219,015.84
14-JUL-20 DEP.EFECTIVO 35.00 219,050.84
15-JUL-20 DEP.EFECTIVO 35.00 219,085.84
15-JUL-20 DEP.EFECTIVO 1,250.00 220,335.84
15-JUL-20 DEP.EFECTIVO 1,350.00 221,685.84
15-JUL-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00134J5S5144
35.00 221,720.84

15-JUL-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0001507202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0660008357 centro de
computo no 3 AL R.F.C. PIN9710084WA

1,547.50 220,173.34

15-JUL-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00134J8BE144

400.00 220,573.34

15-JUL-20 DEP.EFECTIVO 1,350.00 221,923.34
15-JUL-20 DEP.EFECTIVO 1,350.00 223,273.34
15-JUL-20 DEP.EFECTIVO 400.00 223,673.34
15-JUL-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1507202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160392379450 , BXI SPEI BCO:137

BENEF:DAVID ALEJANDRO LOZAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1era de julio CVE RASTREO:
7875APR1202007151026465531 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 16:27:38

4,150.00 219,523.34

15-JUL-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1507202 5.00 219,518.34
Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

15-JUL-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1507202 0.80 219,517.54
16-JUL-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00134JHL1144
35.00 219,552.54

16-JUL-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0001607202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0660008357 pintura AL
R.F.C. PIN9710084WA

5,442.30 214,110.24

18-JUL-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1807202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030225900002370641, BXI SPEI BCO:030
BENEF:PENA RAMIREZ MA GUADALUP (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CHAPAS CVE RASTREO:
7875APR2202007181028790982 RFC: PERG551202TF4 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 10:44:01

318.00 213,792.24

18-JUL-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1807202 5.00 213,787.24
18-JUL-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1807202 0.80 213,786.44
20-JUL-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2007202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027664193532052 , BXI SPEI BCO:127

BENEF:EMMANUEL RODRIGEZ MAY (DATO NO VERIF POR ESTA INST), puertas de seguridad CVE RASTREO:
7875APR2202007201029414089 RFC: ROMC9507189E6 IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 08:17:05

5,220.00 208,566.44

20-JUL-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2007202 5.00 208,561.44
20-JUL-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2007202 0.80 208,560.64
20-JUL-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2007202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160478264105 , BXI SPEI BCO:137

BENEF:FERNANDO SANDOVAL GUTIERRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), mantenimiento electricidad CVE
RASTREO: 7875APR1202007201029997246 RFC: SAGA870720DW9 IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA
LIQ: 19:37:10

13,641.60 194,919.04

20-JUL-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2007202 5.00 194,914.04
20-JUL-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2007202 0.80 194,913.24
20-JUL-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2007202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236004748307412, BXI SPEI BCO:012

BENEF:RICARDO PATLAN HERRER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), instalacion de internet CVE RASTREO:
7875APR2202007201030017307 RFC: PAHR760403R34 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
20:24:03

10,000.00 184,913.24

20-JUL-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2007202 5.00 184,908.24
20-JUL-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2007202 0.80 184,907.44
21-JUL-20 DEP.EFECTIVO 1,350.00 186,257.44
21-JUL-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2107202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002580008777305574, BXI SPEI BCO:002

BENEF:home depot mexico s (DATO NO VERIF POR ESTA INST), impermeabilizante CVE RASTREO:
7875APR1202007211030290449 RFC: HDM001017AS1 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:49:02

18,222.50 168,034.94

21-JUL-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2107202 5.00 168,029.94
21-JUL-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2107202 0.80 168,029.14
21-JUL-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

000J96QEK144
1,350.00 169,379.14

22-JUL-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
000J96ZDX144

35.00 169,414.14

22-JUL-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2207202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012210001368972589, BXI SPEI BCO:012
BENEF:MA DOLORES RODRIGUEZ SANDOVA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), electricidad CVE RASTREO:
7875APR2202007221030823422 RFC: ROSD510819956 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
10:50:37

1,887.80 167,526.34

22-JUL-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2207202 5.00 167,521.34
22-JUL-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2207202 0.80 167,520.54
23-JUL-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2307202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160478264105 , BXI SPEI BCO:137

BENEF:FERNANDO SANDOVAL GUTIERRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), alumbrado CVE RASTREO:
7875APR1202007231031405132 RFC: SAGA870720DW9 IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ:
10:47:43

945.54 166,575.00

23-JUL-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2307202 5.00 166,570.00
23-JUL-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2307202 0.80 166,569.20
23-JUL-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2307202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160478264105 , BXI SPEI BCO:137

BENEF:FERNANDO SANDOVAL GUTIERRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), IMPERMEABILIZANTE CVE RASTREO:
7875APR2202007231031407554 RFC: SAGA870720DW9 IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ:
10:51:21

1,412.00 165,157.20

23-JUL-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2307202 5.00 165,152.20
23-JUL-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2307202 0.80 165,151.40
23-JUL-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2307202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160478264105 , BXI SPEI BCO:137

BENEF:FERNANDO SANDOVAL GUTIERRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), JARDINERO CVE RASTREO:
7875APR2202007231031409926 RFC: SAGA870720DW9 IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ:
10:54:27

964.78 164,186.62

23-JUL-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2307202 5.00 164,181.62
23-JUL-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2307202 0.80 164,180.82

Línea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

23-JUL-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2307202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160478264105 , BXI SPEI BCO:137
BENEF:FERNANDO SANDOVAL GUTIERRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), JARDINERO CVE RASTREO:
7875APR1202007231031411794 RFC: SAGA870720DW9 IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ:
10:56:30

1,461.60 162,719.22

23-JUL-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2307202 5.00 162,714.22
23-JUL-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2307202 0.80 162,713.42
23-JUL-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2307202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160478264105 , BXI SPEI BCO:137

BENEF:FERNANDO SANDOVAL GUTIERRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PISTOLA PARA PINTAR CVE RASTREO:
7875APR2202007231031413567 RFC: SAGA870720DW9 IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ:
10:59:04

799.00 161,914.42

23-JUL-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2307202 5.00 161,909.42
23-JUL-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2307202 0.80 161,908.62
23-JUL-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2307202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI BCO:012

BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAQUETERIA CVE RASTREO:
7875APR1202007231031415672 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
11:01:01

250.00 161,658.62

23-JUL-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2307202 5.00 161,653.62
23-JUL-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2307202 0.80 161,652.82
23-JUL-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2307202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160436649314 , BXI SPEI BCO:137

BENEF:J GUADALUPE BARROSO PARR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CANDADOS CVE RASTREO:
7875APR2202007231031417456 RFC: BAPG711212444 IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ:
11:03:32

1,774.80 159,878.02

23-JUL-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2307202 5.00 159,873.02
23-JUL-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2307202 0.80 159,872.22
23-JUL-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION TELEFONOS DE ME 42868803405 AL RFC TME840315KT6 RAS

78750205053650001310 FAC 001310
1,789.00 158,083.22

23-JUL-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2307202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236001566836579, BXI SPEI BCO:012
BENEF:CRISTINA MEDINA MEDIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), celulares CVE RASTREO:
7875APR2202007231031494412 RFC: MEMC700821GE6 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
12:29:19

7,600.00 150,483.22

23-JUL-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2307202 5.00 150,478.22
23-JUL-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2307202 0.80 150,477.42
23-JUL-20 DEP.EFECTIVO 1,350.00 151,827.42
23-JUL-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

000J97DH9144
35.00 151,862.42

23-JUL-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2307202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160478264105 , BXI SPEI BCO:137
BENEF:FERNANDO SANDOVAL GUTIERRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pintura CVE RASTREO:
7875APR2202007231031857504 RFC: SAGA870720DW9 IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ:
19:08:33

4,000.00 147,862.42

23-JUL-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2307202 5.00 147,857.42
23-JUL-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2307202 0.80 147,856.62
24-JUL-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2407202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030225900002370641, BXI SPEI BCO:030

BENEF:PENA RAMIREZ MA GUADALUP (DATO NO VERIF POR ESTA INST), puertas para tinacos CVE RASTREO:
7875APR2202007241032223176 RFC: PERG551202TF4 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 12:00:03

6,649.40 141,207.22

24-JUL-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2407202 5.00 141,202.22
24-JUL-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2407202 0.80 141,201.42
24-JUL-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0002407202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0660008357

impermeabilizante AL R.F.C. PIN9710084WA
12,786.10 128,415.32

24-JUL-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0002407202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0660008357 THINER AL
R.F.C. PIN9710084WA

706.00 127,709.32

24-JUL-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0002407202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0253080099 pintura
puertas AL R.F.C. HERA661111HY3

1,159.00 126,550.32

24-JUL-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0002407202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0871729783 tinaco ba os AL
R.F.C. HEML8405083H6

1,580.00 124,970.32

24-JUL-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0002407202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0282181615 viaticos AL
R.F.C. SOTR560516IX1

1,870.00 123,100.32

24-JUL-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2407202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236004748307412, BXI SPEI BCO:012
BENEF:RICARDO PATLAN HERRER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CENTRO DE COMPUTO NO 3 CVE RASTREO:
7875APR1202007241032757301 RFC: PAHR760403R34 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
18:23:32

10,548.26 112,552.06

24-JUL-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2407202 5.00 112,547.06
24-JUL-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2407202 0.80 112,546.26
24-JUL-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

000J97UGE144
35.00 112,581.26

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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24-JUL-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2407202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236004748307412, BXI SPEI BCO:012
BENEF:RICARDO PATLAN HERRER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), internet CVE RASTREO:
7875APR1202007241032813863 RFC: PAHR760403R34 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
19:44:16

1,218.00 111,363.26

24-JUL-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2407202 5.00 111,358.26
24-JUL-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2407202 0.80 111,357.46
27-JUL-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

000J98EK8144
400.00 111,757.46

27-JUL-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
000J98EMM144

400.00 112,157.46

27-JUL-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2707202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160478264105 , BXI SPEI BCO:137
BENEF:FERNANDO SANDOVAL GUTIERRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), impermeabilizacion CVE RASTREO:
7875APR2202007271034002821 RFC: SAGA870720DW9 IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ:
18:03:02

8,000.00 104,157.46

27-JUL-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2707202 5.00 104,152.46
27-JUL-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2707202 0.80 104,151.66
27-JUL-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2707202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI BCO:012

BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VIDRIOS VENTANAS CVE RASTREO:
7875APR1202007271034004537 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
18:07:17

1,438.00 102,713.66

27-JUL-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2707202 5.00 102,708.66
27-JUL-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2707202 0.80 102,707.86
28-JUL-20 DEP.EFECTIVO 35.00 102,742.86
29-JUL-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

000J98WPF144
30.00 102,772.86

29-JUL-20 DEP.EFECTIVO 35.00 102,807.86
29-JUL-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0002907202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0871729783 aspersores AL

R.F.C. HEML8405083H6
414.00 102,393.86

29-JUL-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0002907202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0253080099 pintura
mueble AL R.F.C. HERA661111HY3

508.00 101,885.86

29-JUL-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0002907202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0660008357 thiner puertas
AL R.F.C. PIN9710084WA

443.00 101,442.86

29-JUL-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0002907202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0660008357
IMPERMEABILIZANTE AL R.F.C. PIN9710084WA

1,439.40 100,003.46

29-JUL-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0002907202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0253080099 PINTURA
MUEBLES AL R.F.C. HERA661111HY3

508.00 99,495.46

29-JUL-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0002907202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1015176030 MADERA
MUEBLES AL R.F.C. ROMM57101669A

907.00 98,588.46

29-JUL-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0002907202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0207497346 PAPEL
HIGIENICO AL R.F.C. GUCC620111B66

429.20 98,159.26

29-JUL-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2907202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012210001368972589, BXI SPEI BCO:012
BENEF:MA DOLORES RODRIGUEZ SANDOVA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VARIOS CVE RASTREO:
7875APR2202007291035422112 RFC: ROSD510819956 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
19:28:01

2,393.00 95,766.26

29-JUL-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2907202 5.00 95,761.26
29-JUL-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2907202 0.80 95,760.46
29-JUL-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2907202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160478264105 , BXI SPEI BCO:137

BENEF:FERNANDO SANDOVAL GUTIERRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANO DE OBRA CARPINTERO CVE
RASTREO: 7875APR2202007291035424713 RFC: SAGA870720DW9 IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA
LIQ: 19:33:35

913.50 94,846.96

29-JUL-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2907202 5.00 94,841.96
29-JUL-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2907202 0.80 94,841.16
29-JUL-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2907202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160478264105 , BXI SPEI BCO:137

BENEF:FERNANDO SANDOVAL GUTIERRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pintura barandal CVE RASTREO:
7875APR1202007291035438978 RFC: SAGA870720DW9 IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ:
20:02:05

4,952.30 89,888.86

29-JUL-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2907202 5.00 89,883.86
29-JUL-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2907202 0.80 89,883.06
29-JUL-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2907202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160478264105 , BXI SPEI BCO:137

BENEF:FERNANDO SANDOVAL GUTIERRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ARENA Y TABIQUES CVE RASTREO:
7875APR1202007291035444646 RFC: SAGA870720DW9 IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ:
20:13:42

432.21 89,450.85

29-JUL-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2907202 5.00 89,445.85
29-JUL-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2907202 0.80 89,445.05

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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29-JUL-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2907202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160478264105 , BXI SPEI BCO:137
BENEF:FERNANDO SANDOVAL GUTIERRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RENTA DE EQUIPO CVE RASTREO:
7875APR2202007291035446109 RFC: SAGA870720DW9 IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ:
20:17:07

590.00 88,855.05

29-JUL-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2907202 5.00 88,850.05
29-JUL-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2907202 0.80 88,849.25
29-JUL-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2907202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160478264105 , BXI SPEI BCO:137

BENEF:FERNANDO SANDOVAL GUTIERRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), IMPERMEABILIZACION CVE
RASTREO: 7875APR1202007291035447275 RFC: SAGA870720DW9 IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA
LIQ: 20:19:41

22,600.00 66,249.25

29-JUL-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2907202 5.00 66,244.25
29-JUL-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2907202 0.80 66,243.45
29-JUL-20 Renta Mensual BEP 60927968/108 Renta Mensual BEP 60927968/1082565113 (Jul/2020) 200.00 66,043.45
29-JUL-20 IVA Renta Mensual BEP 60927968/1082565113 (Jul/2020) 32.00 66,011.45
29-JUL-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2907202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160392379450 , BXI SPEI BCO:137

BENEF:DAVID ALEJANDRO LOZAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA DE JULIO CVE RASTREO:
7875APR1202007291035450234 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 20:26:14

4,000.00 62,011.45

29-JUL-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2907202 5.00 62,006.45
29-JUL-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2907202 0.80 62,005.65
30-JUL-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0003007202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0099303689 servicio de

instalacion AL R.F.C. IASJ690906ED9
1,500.00 60,505.65

30-JUL-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0003007202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0099303689 toner AL R.F.C.
IASJ690906ED9

650.00 59,855.65

30-JUL-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3007202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236004748307412, BXI SPEI BCO:012
BENEF:RICARDO PATLAN HERRER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), instalacion centro computo no 3 CVE
RASTREO: 7875APR2202007301036608209 RFC: PAHR760403R34 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 16:48:17

6,431.04 53,424.61

30-JUL-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3007202 5.00 53,419.61
30-JUL-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3007202 0.80 53,418.81
30-JUL-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3007202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027664193532052 , BXI SPEI BCO:127

BENEF:EMMANUEL RODRIGEZ MAY (DATO NO VERIF POR ESTA INST), herreria aljibes CVE RASTREO:
7875APR1202007301036617237 RFC: ROMC9507189E6 IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 16:54:04

6,400.00 47,018.81

30-JUL-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3007202 5.00 47,013.81
30-JUL-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3007202 0.80 47,013.01
30-JUL-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3007202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160478264105 , BXI SPEI BCO:137

BENEF:FERNANDO SANDOVAL GUTIERRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), intacion de vidrios CVE RASTREO:
7875APR1202007301036624813 RFC: SAGA870720DW9 IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ:
16:59:02

243.60 46,769.41

30-JUL-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3007202 5.00 46,764.41
30-JUL-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3007202 0.80 46,763.61
30-JUL-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3007202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160392379450 , BXI SPEI BCO:137

BENEF:DAVID ALEJANDRO LOZAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), tiempo extra CVE RASTREO:
7875APR2202007301036732442 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 18:36:03

150.00 46,613.61

30-JUL-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3007202 5.00 46,608.61
30-JUL-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3007202 0.80 46,607.81
30-JUL-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3007202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160392379450 , BXI SPEI BCO:137

BENEF:DAVID ALEJANDRO LOZAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), iva mes de julio 2020 CVE RASTREO:
7875APR1202007301036735225 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 18:39:45

1,328.00 45,279.81

30-JUL-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3007202 5.00 45,274.81
30-JUL-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3007202 0.80 45,274.01
30-JUL-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3007202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236001566836579, BXI SPEI BCO:012

BENEF:CRISTINA MEDINA MEDIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), celulares CVE RASTREO:
7875APR1202007301036738522 RFC: MEMC700821GE6 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
18:44:11

300.00 44,974.01

30-JUL-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3007202 5.00 44,969.01
30-JUL-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3007202 0.80 44,968.21
30-JUL-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3007202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160478264105 , BXI SPEI BCO:137

BENEF:FERNANDO SANDOVAL GUTIERRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ruedas mueble CVE RASTREO:
7875APR2202007301036742420 RFC: SAGA870720DW9 IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ:
18:49:28

424.80 44,543.41

30-JUL-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3007202 5.00 44,538.41
30-JUL-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3007202 0.80 44,537.61

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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31-JUL-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3107202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI BCO:012
BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), cerrajeria CVE RASTREO:
7875APR1202007311037708014 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
10:02:21

894.72 43,642.89

31-JUL-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3107202 5.00 43,637.89
31-JUL-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3107202 0.80 43,637.09
31-JUL-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3107202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160478264105 , BXI SPEI BCO:137

BENEF:FERNANDO SANDOVAL GUTIERRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), impermeabilizacion CVE RASTREO:
7875APR1202007311038303614 RFC: SAGA870720DW9 IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ:
14:29:31

6,670.80 36,966.29

31-JUL-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3107202 5.00 36,961.29
31-JUL-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3107202 0.80 36,960.49

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: JULIO de 2020
Excedentes de depósitos $ 4,570.00
Tipo de Cambio $ 21.9907
Resumen por cliente del ejercicio 2020  
Monto de excedente de depósitos $ 850,173.00 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1082565113 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: F67F64FC-E74C-48EF-B919-A30DA14B3452
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2020-08-02T08:39:25
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-07-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
d+7bTziZBq6iz/5m9QSlbwXorPp3sya0qJ640v9GoNIX6wqMfStkK2tdsBXN+cr8xdFIHgmyXgIfT8X6GeQZsidBeW/BW4yNd/jEXmUTWLIjxEPp
YOL7oDawg9ZPbfU5Xs5L1wvYimzZi7fiUE+vok7+uNvIphDQbPf/Wmm3FOLteT00JPStBkoIMeGPsDw/rOJA7sWNWY6uAvT8u5z26QvqivuD7
8vZr5HlG4bWnfnVf9pWzacux+T1GMjSyQShDuPtH6iwvol/Wm7ZaTt7k/FxiG4GhUT7Di+NzzbtKYHK7NBb3JeGnJeQ/Ohxg2i7QWbVofn/1UG
BwYk072Rcmg==

 
Sello del SAT:

IHLEjB3DTO9YMIwPNppNmJUySdDq6EOd8YrkuVEsJ0BcgHQzTYdMEEITXmvscY5m0QUnLvX9HjHYaUPl+JnsfCT5O0HrBeiBjL2WrZv0x8m8Cs
1YgN8Urw+pS9rqxWQoHNPLLPfwr/GgjYfxBI0f8jYcpon4iTqAv89S7LLECqGZrvP3JnNiITobdHTED9h/VIFRbTa8Iy1VA0U8qL2JTwQELzw2T8C
KAvhdEem5if3XylV6pasaC7Jtw2/rzogYS4vubTR+Xe1YnF+HXHI2WhAWM1Z+4lFlnM8NciyB3hxoZrr6cqpxMTxhCuFUs7QgsRcdLjuSXSGREV
HTKlgiCQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|F67F64FC-E74C-48EF-B919-A30DA14B3452|2020-08-
02T08:39:25|DCD090706E42||d+7bTziZBq6iz/5m9QSlbwXorPp3sya0qJ640v9GoNIX6wqMfStkK2tdsBXN+cr8xdFI
HgmyXgIfT8X6GeQZsidBeW/BW4yNd/jEXmUTWLIjxEPpYOL7oDawg9ZPbfU5Xs5L1wvYimzZi7fiUE+vok7+uNvIp
hDQbPf/Wmm3FOLteT00JPStBkoIMeGPsDw/rOJA7sWNWY6uAvT8u5z26QvqivuD78vZr5HlG4bWnfnVf9pWzacux
+T1GMjSyQShDuPtH6iwvol/Wm7ZaTt7k/FxiG4GhUT7Di+NzzbtKYHK7NBb3JeGnJeQ/Ohxg2i7QWbVofn/1UGBwY
k072Rcmg==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 80/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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www.ipab.org.mx
https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=F67F64FC-E74C-48EF-B919-A30DA14B3452&re=BMN930209927&rr=CCC191011LC6&tt=0000000469.800000&fe=72Rcmg==
www.banorte.com

